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Bestyrelsesmøde 21. marts kl. 19.00  
Sted : Agten For Tværs, Hejlsminde 
 

Til stede: 
Formand Per Jensen (PJ) 
Kasserer: Ole Jeppesen (OJ) 
Grajmester: Thomas Munch (TM) 

Ungdomsudvalg og kapsejllads: Brian Vittrup (BV) 
Næstformand og sekretær: Johnny Mathiesen (JM) 
Bestyrelsesmedlem: Bent Ole Jonsen (BJ) 

Havnemester: Carsten Bo Lauersen (CL)  
 
Afbud: 

Suppleant: Kenneth Hjort (KH),  
 
Referent Johnny Mathiesen 

 
 
Dagsorden 
 

1. Gennemgang af sidste referat 
 

Referatet blev gennemgået, der er blevet afholdt møde med Hejlsminde Havnebad hvor PJ og BJ 

deltog. HBLs bestyrelse fastholder det tidligere aftalte og fremsendte til Hejlsminde Havnebad, at 
de  indgår som medlem i HBL og dermed følger vedtægter og regler i lighed med øvrige der færdes 
på området ved havnen. Forespørgelsen omkring affaldsplan fra Miljøministeriet, her har BJ svaret 

dem og bolden er på deres side og for HBLs vedkommende er sagen afsluttet.    
 
2.        Økonomi (status og fup på budget)  

 
HBL har et stort indestående, i tilfælde af pengeinstituttet går fallit ville det kunne medføre 
indestående over t.kr 750 ville være tabt. OJ lader sig rådføre om ca. t.kr 500 bør placeres i et 

andet pengeinstitut. 
 
HBL regnskabet for året 2022 blev gennemgået og underskrevet. Ligeledes blev budgettet for året 
2023 gennemgået som fremlægges på generalforsamlingen. 

 
OJ fremlage en præsentation omkring udvikling af elforbrug og prisudvikling som ikke var 
skræmmende, noget af forbruget stammer fra arrangementet Danmark dejligst / Tour de France. 

OJ opdatere med alle indtægter vedrørende el-indbetalinger fra vinterliggere og andre 
fastlæggere. 
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2. Køb og salg af pladser - Lejepladser for 2022 og ventelisten 

 

Uforandret venteliste, der er pt 3 udlejningspladser ledige hvor den ene beholdes disponibel af 
hensyn til rokader mv. Bestyrelsen besluttede at udlejningspladser kan udlejes uden at man skal 
melde sig ind på ventelisten der koster kr. 2500 i HBL, da ellers den totale årlige leje ikke vil være 
konkurrencedygtig. 

 
 
4.        Havnens status og To Do’s 

 
Standerhejsning og arbejdsdagen på havnen afholdes samme dag som ”Smuk Landsbydag” som er 
den 15. april, hvor der laves en opgaveliste herunder klargøring af klubbens H båd samt 

nedtagning af vinduer i toiletrummet. Grill til havnens runddel er på vej.  
Tirsdag d. 28.03 vil der blive lavet service på mastekranen. 
Der er kommet 1 tilbud på flydebroen, øvrige bud afventes og vi lader os rådføre mht. broen ned 

til flydebroen mht hvorledes den kunne laves så den er sikker/stabil. 
 
 
5.        Havnemesteren har ordet 

 
Havnemesteren havde intet at bemærke. 
 

 
6.        Eventuelt 
 

 
Generalforsamling 
 

Der er 17 tilmeldte pt og OJ sender en reminder til medlemmerne. OJ sørger ligeledes for 
forplejning og JM låser op kl 17 hvor vi får dækket op og tilsluttet AV udstyr.  
Bestyrelsens liste med foreslåede kandidater ligger klar og der er indkommet 1 forslag som 

fremsættes på generalforsamlingen og som forslagsstiller motivere. 
Hejlsminde Havnebad vil under eventuelt fortælle lidt om projektet.  
 
Næste bestyrelsesmøde torsdag d. 30. marts kl. 19.00 i Agten for Tværs  

 
 
 


